Aribertus praedictus, banc procurationem recipiens, promitto per stipulationem me acturum

super praedictis ea cjuae ad utilitatem tuam novero pertinere, et inutiha praetermittam.

Factum fuit hoc in palatio communis Avinionis, praesentibus testibus magistro Bernardo

jurisperito, Willelmo Parrano, Bertrando Atenos, Willelmo Rodnlpho% et me Petro

I Carreria, Avinionis nolario, qui haec scripsi mandatus et signavi. [Sifjnam nolarii.)

250. Asserit Riquelmus, de Posillaco^ nomine suo et nomine Aimericœ, uxoris suae,

quod Guillelmus Suflridi, pro domino rege baiulus sive gerens vicem baiuli* in castro de

Podio Alto et ejus tenemento , cepit, habuit, temiit et possedit possessiones, proprietates,

jura et dominium qnœ dicta Aimerica habebat et possidebat, vel alius pro ea, vel debebat

j habere vel possidere in dicto castro vel ejus tenemento, scilicet justicias, firmancias», for-

nagia, seisenum de piscibus de Jauco, census'», cartones, blada et racemos de proprietate

dicta , et hoc possedit et tenuit invita dicta Aimerica uxore sua per duos annos et plus , et

per tantum temporis dictus Guillelmus Suffredi potuit percipere vel percepit valens tngmta

libras raimundensium et plus, quas petit sibi et uxori suae ab herede dicti Gudlelmi Suf-

K fridi emendari.

Quœratls" a testibus quos Riquelmus intendit producere contra Petrum SilFredum vel

contra Gulllelmum Siffredum condam, ejus patrem, si de aliquo contra praîdictos vel contra

ipsorum facta faciunt mentionem, et non aliter qualiter sciunt veritatem eorum de quibus

' Bellegarde, Gard, c"" Beaucaire.
' 19 febr. 12â8.

' Cod. et decem et septaria ordei.
"

Reij. Rodulfo.

' Hanc procurationem, quœel in regesto,fol. ÙO v", etm ' Pouzilhac , Gard , c°" RemouHns.

.schedulamembranacea.signo G notata, occurrit, damas ad
' Cod. baiulii.

ftiem dictœ schedalœ. '

"
(^"d. jusiiciis

,
(irinanciis.

* 18 febr. 12U8 (n. st.). Avinione enim freqiienlius
'"

Cod. sensus.

anni principinm a festo nalivitatis dominicv compiitatnm est.
'

'

Ex scheduta chartaccu , T notata.
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testlficantur, et ubi, et qiiando, et coram quibus, et cui, et a quo, el quilms verbis fueruni \

illa facta vel dicta; et boc idem quaeratis super facto Podii Alti, si testes aliqui super eo

producerentur; et boc plus similiter requiratis, si a dicte condam G. Siffredo fuit aliquid

ibi per violenciam factura vel aliquid alicui ablatum, et in qua senescalchia, et si auctoritate

domini Peregrini, voluntate et mandate, qui tune senescalchus erat, rectus et fidelis domiiii